

Tandlæge Per Holm Jakobsen ApS

Finlandsvej 2 G, 7100 Vejle

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 21 07 04 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Per Holm Jakobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tandlæge Per Holm Jakobsen ApS
Finlandsvej 2 G
7100 Vejle

CVR-nr.: 21 07 04 75
Stiftet: 1. januar 1998
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Per Holm Jakobsen, Ulbækhusvej 171, 7120 Vejle Øst

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

Tandlæge Per Holm Jakobsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.060 t.kr. mod 3.547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 713 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.059.880	3.546.953
1 Personaleomkostninger	-1.829.005	-2.405.422
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-277.691	-299.976
Driftsresultat	953.184	841.555
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.412	-12.264
Resultat før skat	918.772	829.291
3 Skat af årets resultat	-206.003	-185.640
Årets resultat	712.769	643.651
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
Overføres til overført resultat	0	43.651
Disponeret fra overført resultat	-287.231	0
Disponeret i alt	712.769	643.651

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	1.064.172	1.080.541
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	644.478	749.244
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.708.650</u>	<u>1.829.785</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.708.650</u>	<u>1.829.785</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>688.450</u>	<u>527.334</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>688.450</u>	<u>527.334</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.736.114</u>	<u>2.471.360</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.474.564</u>	<u>3.048.694</u>
	Aktiver i alt	<u>5.183.214</u>	<u>4.878.479</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	185.000	185.000
7	Overført resultat	2.404.162	2.691.393
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>3.589.162</u>	<u>3.476.393</u>
Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	33.000	37.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.000</u>	<u>37.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.630	84.970
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.009.286	808.972
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.715	4.680
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	210.003	174.640
	Anden gæld	234.418	291.824
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.052</u>	<u>1.365.086</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.561.052</u>	<u>1.365.086</u>
	Passiver i alt	<u>5.183.214</u>	<u>4.878.479</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.440.125	1.705.327
Pensioner	142.694	391.950
Andre omkostninger til social sikring	23.176	36.112
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>223.010</u>	<u>272.033</u>
	<u>1.829.005</u>	<u>2.405.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	33.121	9.260
Andre finansielle omkostninger	<u>1.291</u>	<u>3.004</u>
	<u>34.412</u>	<u>12.264</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	210.003	174.640
Årets regulering af udskudt skat	<u>-4.000</u>	<u>11.000</u>
	<u>206.003</u>	<u>185.640</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>1.285.975</u>	<u>1.285.975</u>
Kostpris ultimo	<u>1.285.975</u>	<u>1.285.975</u>
Af- og nedskrivninger primo	-205.434	-189.065
Årets af-/nedskrivninger	<u>-16.369</u>	<u>-16.369</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-221.803</u>	<u>-205.434</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.064.172</u>	<u>1.080.541</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.812.642	2.552.305
Tilgang i årets løb	98.149	260.337
Kostpris ultimo	<u>2.910.791</u>	<u>2.812.642</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.063.398	-1.900.750
Årets af-/nedskrivninger	-202.915	-162.648
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.266.313</u>	<u>-2.063.398</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>644.478</u>	<u>749.244</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	185.000	185.000
	<u>185.000</u>	<u>185.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.691.393	2.647.742
Årets overførte overskud eller underskud	-287.231	43.651
	<u>2.404.162</u>	<u>2.691.393</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	600.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-600.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600.000
	<u>1.000.000</u>	<u>600.000</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	37.000	26.000
Udskudt skat af årets resultat	-4.000	11.000
	<u>33.000</u>	<u>37.000</u>

Noter

10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlæge Per Holm Jakobsen Holding ApS, CVR-nr. 36 02 01 21 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 55 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.